
Besluit tot wijziging van het bevoegdhedenregisterbesluit van 15 maart 2022 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Alkmaar, ieder 

voor zover het zijn eigen bevoegdheden betreft, 

  

gelet op de artikelen 59a en 125 van de Gemeentewet, artikel BW3:61 en de artikelen 10:1 tot en met 

10:12 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

  

Vast te stellen het besluit tot wijziging van het bevoegdhedenregisterbesluit van 15 maart 2022 

Artikel I 
Het bevoegdhedenregisterbesluit van 15 maart 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In Bijlage I, hoofdstuk 1, betreffende de bevoegdheid “Verrichten van alle privaatrechtelijke handelingen 

in het kader van….”, in de kolom “mandaat aan” vervalt de tekst “Tot 1-1-2023” en de tekst 

  

“Vanaf 1- -2023 Tot en met € 5 miljoen: Directeur/hoofdbudgethouder Tot en met € 1 miljoen: Unitma- 

nager/ budgethouder” 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking op 1 april 2023 of, indien de bekendmaking na deze datum plaatsvindt, 

met ingang van de dag na bekendmaking. 

Alkmaar, 21 maart 2023 

Burgemeester en wethouders van Alkmaar, 

De secretaris, 

R. Reus 

De burgemeester, 

Drs. A.M.C.G. Schouten 

De burgemeester, 

Drs. A.M.C.G. Schouten 

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen 6 weken na bekendmaking daarvan schriftelijk en 

gemotiveerd bezwaar indienen bij het college van burgemeester en wethouders c.q. de burgemeester 

van Alkmaar, Postbus 53 Alkmaar, 1800 BC Alkmaar 

Nr. 122194 

GEMEENTEBLAD 22 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2023 nr. 122194 22 maart 2023 1 


